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 Clasificación  : XVIII Cursa de Muntanya Vall del Congost - Aiguafreda 42Kms        

 

 Lugar de celebración : AIGUAFREDA           

 Fecha                : 16/03/14 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  42     Kms - Promed     :  10.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 HERNANDO,LUIS ALBERT M-SEN  ESP  1977 C ADIDAS  TRAIL RUNNING      03:52:25           

   2       7 CABALLERO,MIGUEL     M-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   03:55:14     2:49 min. 

   3     138 LETAMENDI,IBAN       M-SEN  ESP  1978 C EUSKAL SELEKZIOA           03:58:53     6:28 min. 

   4       9 TRISTANY,DANI        M-SEN  ESP  1988 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   04:02:50    10:25 min. 

   5      11 ADELL,CRISTOBAL      M-SEN  ESP  1984 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   04:06:06    13:41 min. 

   6     123 GARCIA,DANIEL        M-SEN  ESP  1982 C TRAWORLD MOUNTAIN-ANDALUZ  04:06:17    13:52 min. 

   7      12 GIL,ALFREDO          M-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   04:10:01    17:36 min. 

   8      20 EL QAYED,ABDERRAHIM  M-SEN  ESP  1988 C SESTAO ALPINO              04:10:12    17:47 min. 

   9       1 CARÓS,MARC           M-SEN  ESP  1978 C ESPORTIU RIPOLL            04:11:10    18:45 min. 

  10     597 GARCIA,CARLOS        M-SEN  ESP  1985 C SELECCION GALEGA           04:12:14    19:49 min. 

  11       4 HERNANDEZ,JESSED     M-SEN  ESP  1983 C LES GUILLES                04:14:46    22:21 min. 

  12     113 EL,AHMED             M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                04:15:42    23:17 min. 

  13     493 MACIA,FCO. VICENTE   M-SEN  ESP  1989 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:16:50    24:25 min. 

  14     196 ORTIZ,IVAN           M-SEN  ESP  1978 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA     04:18:18    25:53 min. 

  15     582 DIAZ,ERIC            M-SEN  ESP  1986 C C.ESP. DE MUNT.CAMETA COI  04:19:08    26:43 min. 

  16      67 BODELON,ELISEO       M-SEN  ESP  1978 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.  04:20:24    27:59 min. 

  17     139 ROLDAN,TONI          M-SEN  ESP  1984 C GARDEN HOTELS              04:21:16    28:51 min. 

  18     477 DELGADO,JAVI         M-SEN  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON           04:21:18    28:53 min. 

  19      23 CAMINAS,Adria        M-SEN  ESP  1989 C K-TEAM                     04:22:53    30:28 min. 

  20     132 REDONDO,VICENTE      M-SEN  ESP  1984 C C.A.CUENCA-DOLOMIA         04:23:23    30:58 min. 

  21      89 ERDAIDE,JON          M-SEN  ESP  1986 C INDEPENDENT                04:23:57    31:32 min. 

  22     130 ROBRES,JAVIER        M-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN CARRERAS FAM     04:24:06    31:41 min. 

  23     511 ROGLÀ,JOHN           M-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:24:41    32:16 min. 

  24     228 MOYA,ERIC            M-SEN  ESP  1988 C INDEPENDENT                04:24:44    32:19 min. 

  25     215 PADROS,XAVI          M-SEN  ESP  1972 C BLUE MOTORS                04:26:04    33:39 min. 

  26     595 GOMEZ,ELPIDIO        M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA           04:26:21    33:56 min. 

  27     173 AGUIRRE,DANI         M-SEN  ESP  1977 C CAMP IV                    04:27:18    34:53 min. 

  28     122 MUDARRA,MIGUEL ANGEL M-VET  ESP  1969 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA     04:27:29    35:04 min. 

  29      10 MAIORA,MAITE         F-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   04:29:19    36:54 min. 

  30     596 CANCELO,FERNANDO     M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA           04:30:48    38:23 min. 

  31     300 GALVANY,URI          M-SEN  ESP  1987 C SPIRIDON TEAM              04:31:14    38:49 min. 

  32      64 MARTIN,RAFAEL        M-VET  ESP  1969 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.  04:32:07    39:42 min. 

  33     114 RODRIGUEZ,PEDRO      M-VET  ESP  1963 C PICU DUBIL                 04:32:13    39:48 min. 

  34      65 LOPEZ,CLEMENTE CARLO M-SEN  ESP  1988 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.  04:32:31    40:06 min. 

  35     399 SOLÉ,MARC            M-SEN  ESP  1984 C BISANON-C.M.LA ROCA-CAMPI  04:33:51    41:26 min. 

  36     358 COMA,DAVID           M-SEN  ESP  1981 C INDEPENDENT                04:34:33    42:08 min. 

  37     589 MARQUEZ,FERNANDO     M-SEN  ESP  1990 C MUR I CASTELL-TUGA         04:35:58    43:33 min. 

  38     240 DUARTE,ISAAC         M-SEN  ESP  1986 C CEM CERDANYOLA             04:37:05    44:40 min. 

  39     121 MUDARRA,ANTONIO      M-VET  ESP  1968 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA     04:37:58    45:33 min. 

  40     588 CALLAU,CRISTIAN      M-SEN  ESP  1987 C MUR I CASTELL - TUGA       04:38:17    45:52 min. 

  41     128 MURO,JOSE ANTONIO    M-SEN  ESP  1977 C SELECCIÓN CARRERAS FAM     04:38:46    46:21 min. 

  42     552 CASADELLÀ,JORDI      M-SEN  ESP  1978 C C. ATLETISME OLOT-TERRA D  04:39:46    47:21 min. 

  43     387 CASTILLO,PERE        M-SEN  ESP  1973 C TAYMORY-SPIRIDON           04:40:22    47:57 min. 

  44     120 PAZO,FRANCISCO JAVIE M-SEN  ESP  1976 C TRAWORLD MOUNTAIN          04:40:25    48:00 min. 

  45       8 LOPEZ,DAVID          M-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   04:40:31    48:06 min. 

  46     118 OLMEDO,MARIO         M-PRO  ESP  1993 C BICHA ( SEL. ANDALUZA )    04:40:34    48:09 min. 

  47     339 RIERA,ISAAC          M-PRO  ESP  1991 C BRENIAM / DIEDRE           04:40:40    48:15 min. 

  48       5 PICAS,NÚRIA          F-SEN  ESP  1976 C BUFF PRO TEAM              04:40:51    48:26 min. 

  49     445 MARTIN,JORDI         M-VET  ESP  1968 C DIEDRE                     04:41:11    48:46 min. 

  50     129 REBULLIDA,DAVID      M-SEN  ESP  1972 C SELECCIÓN CARRERAS FAM     04:41:53    49:28 min. 

  51     119 MESA,ANTONIO         M-PRO  ESP  1991 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA     04:43:25    51:00 min. 

  52     140 MOREDA,EVA MARÍA     F-SEN  ESP  1978 C GARDEN HOTELS              04:45:52    53:27 min. 

  53      63 VIDAL,MARTA          F-SEN  ESP  1977 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.  04:48:12    55:47 min. 

  54     112 DOMÍNGUEZ,NURIA      F-VET  ESP  1974 C BUFF                       04:48:55    56:30 min. 

  55     164 VIÑAS,ROGER          M-SEN  ESP  1984 C ESPORTIU RIPOLL            04:49:19    56:54 min. 
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  56     103 LIESA,DAVID          M-SEN  ESP  1977 C GEMI MOIA                  04:52:22    59:57 min. 

  57     172 MARTINEZ,JORGE       M-VET  ESP  1964 C INTEMPERIE                 04:52:49  1:00:24 hor. 

  58     127 CAZCARRO,SERGIO      M-SEN  ESP  1981 C SELECCION CARRERAS FAM     04:53:47  1:01:22 hor. 

  59     390 CALVO,LUIS           M-SEN  ESP  1980 C SELECCION GALEGA           04:58:05  1:05:40 hor. 

  60      66 CUBERO,JOSE JAVIER   M-SEN  ESP  1974 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.  04:58:27  1:06:02 hor. 

  61     261 NICOLAS,ALVARO       M-SEN  ESP  1977 C INTEMPÈRIE                 05:00:43  1:08:18 hor. 

  62     141 CARRASCO,DAVID       M-SEN  ESP  1972 C TEAM BUSSETUS SAORTE       05:04:13  1:11:48 hor. 

  63     133 MARTINEZ,ANTONIO     M-SEN  ESP  1985 C DEPORTES  OLIMPO GRANADA   05:04:41  1:12:16 hor. 

  64     480 REDONDO,OSVALDO      M-SEN  ESP  1978 C MUR I CASTELL - TUGA       05:04:50  1:12:25 hor. 

  65     581 MARTÍNEZ,MONTSE      F-SEN  ESP  1986 C CENTRE EXCTA. SANTA PERPÈ  05:04:53  1:12:28 hor. 

  66     433 VILADOT,SERGI        M-PRO  ESP  1991 C TUGA OUTDOOR TEAM          05:05:15  1:12:50 hor. 

  67     590 GALI,MELISA          F-SEN  ESP  1985 C SELECCIO VALENCIANA        05:05:43  1:13:18 hor. 

  68     591 GONZALEZ,ANGEL       M-VET  ESP  1967 C MUR I CASTELL-TUGA         05:05:57  1:13:32 hor. 

  69     406 ARCOS,MERCEDES       F-SEN  ESP  1980 C INTEMPERIE                 05:06:12  1:13:47 hor. 

  70     335 ALEMANY,JORDI        M-SEN  ESP  1978 C DIEDRE                     05:06:48  1:14:23 hor. 

  71     583 VALLS,ROSA           F-SEN  ESP  1985 C MOUN. RUNNERS  BERGUEDÀ    05:09:09  1:16:44 hor. 

  72     566 PEÑARROCHA,LOLA      F-SEN  ESP  1979 C ESPORTS DE MUNTANYA GR-33  05:09:26  1:17:01 hor. 

  73      96 SANCHEZ,NACHO        M-SEN  ESP  1980 C C.D OLIMPO                 05:11:21  1:18:56 hor. 

  74     143 LLOBERA,ANGELS       F-SEN  ESP  1980 C C.MON AVENTURA (F. BALEAR  05:12:01  1:19:36 hor. 

  75     577 RIGO,ANGIE           F-VET  ESP  1971 C SELECCIÓ BALEAR DE MUNTAN  05:12:23  1:19:58 hor. 

  76     308 VISTOS,JORDI         M-SEN  ESP  1974 C SALTAMARGES                05:12:58  1:20:33 hor. 

  77     314 MASIP,JULIO          M-SEN  ESP  1978 C VESKEVINC/ASCENS. GUIADAS  05:14:10  1:21:45 hor. 

  78      24 ABAT,Jose Manuel     M-SEN  ESP  1976 C TERRARUNNERS               05:14:33  1:22:08 hor. 

  79     220 BORONAT,JOAN ANTONI  M-SEN  ESP  1983 C SPIRIDON                   05:14:36  1:22:11 hor. 

  80     593 LOBERA,PALOMA        F-SEN  ESP  1976 C FEEC                       05:15:16  1:22:51 hor. 

  81     288 MARTINEZ,ENCARNI     F-VET  ESP  1972 C HOCKEY ALCALÁ              05:16:18  1:23:53 hor. 

  82     592 PEREZ,DANIEL         M-SEN  ESP  1982 C ATLEFULCA                  05:17:04  1:24:39 hor. 

  83     574 MOLIST,MARTA         F-SEN  ESP  1982 C DIEDRE                     05:17:58  1:25:33 hor. 

  84     372 RODRÍGUEZ,ÁLVARO MAN M-SEN  ESP  1975 C TUGA OUTDOOR TEAM          05:20:18  1:27:53 hor. 

  85     126 ARAGON,MARICRUZ      F-VET  ESP  1970 C SELECCIÓN CARRERAS FAM     05:20:59  1:28:34 hor. 

  86     276 CAMBIL,ELENA         F-VET  ESP  1974 C DEPORTES OLYMPO-ANDALUZA   05:21:41  1:29:16 hor. 

  87     479 VANMAELASACKE I,JOAN M-SEN  ESP  1975 C C.E.SALTENC                05:25:22  1:32:57 hor. 

  88     443 PERA,MIQUEL          M-SEN  ESP  1983 C TRAINING 4TRAIL            05:28:51  1:36:26 hor. 

  89      79 TEJEDOR,BORJA        M-SEN  ESP  1982 C ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN  05:30:00  1:37:35 hor. 

  90     179 CANTAL,XAVIER        M-SEN  ESP  1973 C INDEPENDENT                05:31:21  1:38:56 hor. 

  91     194 MARCÉ,JOAN           M-SEN  ESP  1984 C INDEPENDENT                05:31:56  1:39:31 hor. 

  92     147 MENDOZA,GONZALO      M-SEN  ESP  1984 C CAU                        05:34:47  1:42:22 hor. 

  93     181 FLORES,OSCAR         M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                05:36:42  1:44:17 hor. 

  94     405 MORCILLO,DOLORS      F-VET  ESP  1970 C TAYMORY - SPIRIDON         05:37:13  1:44:48 hor. 

  95     367 PILA,MARÍA MERCEDES  F-SEN  ESP  1979 C GR10                       05:37:36  1:45:11 hor. 

  96     156 MUSACH,XEVI          M-PRO  ESP  1991 C ASS. ESP. DIEDRE           05:37:54  1:45:29 hor. 

  97     564 VALLE,JOSE LUIS      M-SEN  ESP  1976 C C. EXCURSIONISTA BADALONA  05:41:31  1:49:06 hor. 

  98     200 POVEDA,DAVID         M-SEN  ESP  1973 C UME GAVA                   05:44:10  1:51:45 hor. 

  99     598 IDAÑEZ,ALBERT        M-SEN  ESP  1978 C CEM CERDANYOLA             05:44:38  1:52:13 hor. 

 100     403 SEGURA,SILVIA        F-SEN  ESP  1977 C C. ATLETISME LES TORTUGUE  05:44:54  1:52:29 hor. 

 101     199 BELTRÀ,ALBA          F-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA        05:47:03  1:54:38 hor. 

 102     517 SENIS,ANDREU         M-SEN  ESP  1971 C C.N.OLOT - CORREDORS.CAT   05:50:18  1:57:53 hor. 

 103     440 GUIU,XAVI            M-SEN  ESP  1980 C RUNNERS CERDANYA           05:51:09  1:58:44 hor. 

 104     124 BATALLER,VANESSA     F-SEN  ESP  1979 C SELECCION CARRERAS FAM     05:52:27  2:00:02 hor. 

 105     117 RAMÍREZ,FRANCISCO    M-VET  ESP  1966 C HOCKEY ALCALÁ              05:58:36  2:06:11 hor. 

 106     393 DURAN,OSCAR          M-SEN  ESP  1971 C CEM CERDANYOLA             06:00:52  2:08:27 hor. 

 107     498 AMETLLER,CARLES      M-SEN  ESP  1972 C BRENIAM SHARE YOUTUBE SP   06:02:07  2:09:42 hor. 

 108     420 FORN,TERESA          F-VET  ESP  1957 C ASS. ESPORTIVA DIEDRE      06:02:23  2:09:58 hor. 

 109     381 GÓMEZ,SAMIR          M-SEN  ESP  1984 C CLASES DE POCHE            06:03:30  2:11:05 hor. 

 110     162 ROCA,ÀNGEL           M-SEN  ESP  1976 C CENTRE EXC. BALENYÀ        06:04:43  2:12:18 hor. 

 111     221 MENGUAL,NÚRIA        F-VET  ESP  1969 C INDEPENDENT                06:08:07  2:15:42 hor. 

 112     248 ZÚÑIGA,JOSÉ MANUEL   M-SEN  ESP  1977 C GER PAYAN XTREM            06:09:58  2:17:33 hor. 

 113     579 VIDAL,EVA            F-VET  ESP  1973 C INDEPENDENT                06:17:54  2:25:29 hor. 

 114     136 SERRA,PERE JOAN      M-VET  ESP  1964 C DIEDRE                     06:22:01  2:29:36 hor. 

 115     389 MARTINEZ,DIEGO JOAQU M-SEN  ESP  1972 C BAYERMATERIALSCIENCIE      06:22:21  2:29:56 hor. 

 116     161 VELASCO,JULIAN       M-SEN  ESP  1987 C AE INTEMPERIE/MUR I CASTE  06:23:30  2:31:05 hor. 

 117     482 AURELL,LLUIS         M-SEN  ESP  1973 C ASS.COLLA EXCTA. L ISARD   06:23:55  2:31:30 hor. 

 118     269 CASTELLET I,CESC     M-SEN  ESP  1987 C GIRES                      06:24:23  2:31:58 hor. 

 119     254 SANTAMARÍA,GUILLERMO M-VET  ESP  1969 C UME GAVÀ                   06:26:07  2:33:42 hor. 

 120     109 CUESTA,HUMBERTO      M-SEN  ESP  1979 C CHARLIE TEAM               06:33:09  2:40:44 hor. 
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 121     167 VILARDEBO,JOSEP      M-SEN  ESP  1973 C LES GUILLES  JUNTS PELS C  06:36:04  2:43:39 hor. 

 122     599 AGUADO,ANTONIO       M-VET  ESP  1959 C INDEPENDENT                06:37:30  2:45:05 hor. 

 123     160 MAS,RAMON ERNESTO    M-SEN  ESP  1971 C CE.EX.SORDS                06:38:06  2:45:41 hor. 

 124     414 GUERRERO,DANI        M-SEN  ESP  1977 C CLUB MUNTANYENC TERRASSA   06:46:04  2:53:39 hor. 

 125     475 GARCIA,MONTSE        F-SEN  ESP  1987 C INDEPENDENT                06:46:19  2:53:54 hor. 

 126     315 SÁNCHEZ,MANEL        M-SEN  ESP  1970 C INDEPENDENT                06:48:44  2:56:19 hor. 

 127      77 PUJOL,ROGER          M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                06:49:34  2:57:09 hor. 

 128      90 PUCHARCOS,CARLES     M-SEN  ESP  1970 C MADTEAM                    06:50:56  2:58:31 hor. 

 129     212 ARMADANS,JORDI       M-SEN  ESP  1976 C CENTRE EXC. BALENYÀ        06:51:32  2:59:07 hor. 

 130     208 PAÑELLA,CLARA        F-VET  ESP  1963 C U.E.VIC                    06:53:26  3:01:01 hor. 

 131      92 MARTINEZ,AGUSTIN     M-VET  ESP  1965 C RUNNING VIGIA              06:59:59  3:07:34 hor. 

 132     299 CALVÉS,GENÍS         M-SEN  ESP  1977 C MOUNT.RUNNERS DE BERGUEDÀ  07:01:49  3:09:24 hor. 

 133     245 BETI,JOSE LUIS       M-VET  ESP  1969 C TORTUGA TRAIL              07:04:33  3:12:08 hor. 

 134     246 ARTIGAS,JOSEP        M-VET  ESP  1962 C GECA-TALLAFERO TRAIL TEAM  07:04:51  3:12:26 hor. 

 135     451 POCH,LAURA           F-VET  ESP  1966 C CEI- TALLAFERROS TRAIL TE  07:04:54  3:12:29 hor. 

 136     352 LUQUE,FERNANDO       M-VET  ESP  1967 C MOUNT.RUNNER DEL BERGUEDA  07:06:22  3:13:57 hor. 

 137     530 LÓPEZ,ÀNGEL          M-VET  ESP  1966 C C.E.ALELLA                 07:10:33  3:18:08 hor. 

 138     416 GARCIA,JORDI         M-SEN  ESP  1974 C INDEPENDENT                07:12:00  3:19:35 hor. 

 139     536 TORRIJOS,CONSUELO    F-SEN  ESP  1976 C CLUB TORTUGA TRAIL         07:17:53  3:25:28 hor. 

 140     185 FONDOS,AMALIA        F-SEN  ESP  1981 C INDEPENDENT                07:18:14  3:25:49 hor. 

 141     449 ALEXANDRU,CRISTIAN L M-SEN  ESP  1979 C INDEPENDENT                07:19:51  3:27:26 hor. 

 142      15 RODRIGUEZ,Berta      F-SEN  ESP  1986 C LES GUILLES                07:22:10  3:29:45 hor. 

 143     278 RODRIGUEZ,VIRGINIA   F-SEN  ESP  1975 C LES GUILLES                07:25:34  3:33:09 hor. 

 144     521 SORIANO,MARC         M-SEN  ESP  1980 C VERTICRUNNERS              07:28:40  3:36:15 hor. 

 145      70 ESTELLER,VICENTE     M-SEN  ESP  1986 C MADTEAM                    07:29:19  3:36:54 hor. 

 146     146 BONADA,CARME         F-VET  ESP  1961 C AEG                        07:33:55  3:41:30 hor. 

 147     144 CASTELLSAGUE,POL     M-SEN  ESP  1977 C AEG                        07:34:32  3:42:07 hor. 

 148     535 CABALLERO,DANIEL     M-SEN  ESP  1970 C CLIB TORTUGA TRAIL         07:46:16  3:53:51 hor. 

 149     425 REBOLLO,JUAN         M-SEN  ESP  1975 C C. EXCURSIONISTA PARETS    07:49:03  3:56:38 hor. 

 150     274 BERNAUS,GUSTAVO      M-VET  ESP  1964 C PIRI                       08:02:01  4:09:36 hor. 

 

 Corredores clasificados : 150 

 

 Clasificación de : Scrath Hombres 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 HERNANDO,LUIS ALBERT M-SEN  ESP  1977 C ADIDAS  TRAIL RUNNING       03:52:25           

   2       7 CABALLERO,MIGUEL     M-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    03:55:14     2:49 min. 

   3     138 LETAMENDI,IBAN       M-SEN  ESP  1978 C EUSKAL SELEKZIOA            03:58:53     6:28 min. 

   4       9 TRISTANY,DANI        M-SEN  ESP  1988 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    04:02:50    10:25 min. 

   5      11 ADELL,CRISTOBAL      M-SEN  ESP  1984 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    04:06:06    13:41 min. 

   6     123 GARCIA,DANIEL        M-SEN  ESP  1982 C TRAWORLD MOUNTAIN-ANDALUZ   04:06:17    13:52 min. 

   7      12 GIL,ALFREDO          M-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    04:10:01    17:36 min. 

   8      20 EL QAYED,ABDERRAHIM  M-SEN  ESP  1988 C SESTAO ALPINO               04:10:12    17:47 min. 

   9       1 CARÓS,MARC           M-SEN  ESP  1978 C ESPORTIU RIPOLL             04:11:10    18:45 min. 

  10     597 GARCIA,CARLOS        M-SEN  ESP  1985 C SELECCION GALEGA            04:12:14    19:49 min. 

  11       4 HERNANDEZ,JESSED     M-SEN  ESP  1983 C LES GUILLES                 04:14:46    22:21 min. 

  12     113 EL,AHMED             M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                 04:15:42    23:17 min. 

  13     493 MACIA,FCO. VICENTE   M-SEN  ESP  1989 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:16:50    24:25 min. 

  14     196 ORTIZ,IVAN           M-SEN  ESP  1978 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:18:18    25:53 min. 

  15     582 DIAZ,ERIC            M-SEN  ESP  1986 C C.ESP. DE MUNT.CAMETA COI   04:19:08    26:43 min. 

  16      67 BODELON,ELISEO       M-SEN  ESP  1978 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.   04:20:24    27:59 min. 

  17     139 ROLDAN,TONI          M-SEN  ESP  1984 C GARDEN HOTELS               04:21:16    28:51 min. 

  18     477 DELGADO,JAVI         M-SEN  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON            04:21:18    28:53 min. 

  19      23 CAMINAS,Adria        M-SEN  ESP  1989 C K-TEAM                      04:22:53    30:28 min. 

  20     132 REDONDO,VICENTE      M-SEN  ESP  1984 C C.A.CUENCA-DOLOMIA          04:23:23    30:58 min. 

  21      89 ERDAIDE,JON          M-SEN  ESP  1986 C INDEPENDENT                 04:23:57    31:32 min. 

  22     130 ROBRES,JAVIER        M-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN CARRERAS FAM      04:24:06    31:41 min. 

  23     511 ROGLÀ,JOHN           M-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:24:41    32:16 min. 

  24     228 MOYA,ERIC            M-SEN  ESP  1988 C INDEPENDENT                 04:24:44    32:19 min. 

  25     215 PADROS,XAVI          M-SEN  ESP  1972 C BLUE MOTORS                 04:26:04    33:39 min. 

  26     595 GOMEZ,ELPIDIO        M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA            04:26:21    33:56 min. 

  27     173 AGUIRRE,DANI         M-SEN  ESP  1977 C CAMP IV                     04:27:18    34:53 min. 

  28     122 MUDARRA,MIGUEL ANGEL M-VET  ESP  1969 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:27:29    35:04 min. 

  29     596 CANCELO,FERNANDO     M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA            04:30:48    38:23 min. 

  30     300 GALVANY,URI          M-SEN  ESP  1987 C SPIRIDON TEAM               04:31:14    38:49 min. 
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  31      64 MARTIN,RAFAEL        M-VET  ESP  1969 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.   04:32:07    39:42 min. 

  32     114 RODRIGUEZ,PEDRO      M-VET  ESP  1963 C PICU DUBIL                  04:32:13    39:48 min. 

  33      65 LOPEZ,CLEMENTE CARLO M-SEN  ESP  1988 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.   04:32:31    40:06 min. 

  34     399 SOLÉ,MARC            M-SEN  ESP  1984 C BISANON-C.M.LA ROCA-CAMPI   04:33:51    41:26 min. 

  35     358 COMA,DAVID           M-SEN  ESP  1981 C INDEPENDENT                 04:34:33    42:08 min. 

  36     589 MARQUEZ,FERNANDO     M-SEN  ESP  1990 C MUR I CASTELL-TUGA          04:35:58    43:33 min. 

  37     240 DUARTE,ISAAC         M-SEN  ESP  1986 C CEM CERDANYOLA              04:37:05    44:40 min. 

  38     121 MUDARRA,ANTONIO      M-VET  ESP  1968 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:37:58    45:33 min. 

  39     588 CALLAU,CRISTIAN      M-SEN  ESP  1987 C MUR I CASTELL - TUGA        04:38:17    45:52 min. 

  40     128 MURO,JOSE ANTONIO    M-SEN  ESP  1977 C SELECCIÓN CARRERAS FAM      04:38:46    46:21 min. 

  41     552 CASADELLÀ,JORDI      M-SEN  ESP  1978 C C. ATLETISME OLOT-TERRA D   04:39:46    47:21 min. 

  42     387 CASTILLO,PERE        M-SEN  ESP  1973 C TAYMORY-SPIRIDON            04:40:22    47:57 min. 

  43     120 PAZO,FRANCISCO JAVIE M-SEN  ESP  1976 C TRAWORLD MOUNTAIN           04:40:25    48:00 min. 

  44       8 LOPEZ,DAVID          M-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    04:40:31    48:06 min. 

  45     118 OLMEDO,MARIO         M-PRO  ESP  1993 C BICHA ( SEL. ANDALUZA )     04:40:34    48:09 min. 

  46     339 RIERA,ISAAC          M-PRO  ESP  1991 C BRENIAM / DIEDRE            04:40:40    48:15 min. 

  47     445 MARTIN,JORDI         M-VET  ESP  1968 C DIEDRE                      04:41:11    48:46 min. 

  48     129 REBULLIDA,DAVID      M-SEN  ESP  1972 C SELECCIÓN CARRERAS FAM      04:41:53    49:28 min. 

  49     119 MESA,ANTONIO         M-PRO  ESP  1991 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:43:25    51:00 min. 

  50     164 VIÑAS,ROGER          M-SEN  ESP  1984 C ESPORTIU RIPOLL             04:49:19    56:54 min. 

  51     103 LIESA,DAVID          M-SEN  ESP  1977 C GEMI MOIA                   04:52:22    59:57 min. 

  52     172 MARTINEZ,JORGE       M-VET  ESP  1964 C INTEMPERIE                  04:52:49  1:00:24 hor. 

  53     127 CAZCARRO,SERGIO      M-SEN  ESP  1981 C SELECCION CARRERAS FAM      04:53:47  1:01:22 hor. 

  54     390 CALVO,LUIS           M-SEN  ESP  1980 C SELECCION GALEGA            04:58:05  1:05:40 hor. 

  55      66 CUBERO,JOSE JAVIER   M-SEN  ESP  1974 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.   04:58:27  1:06:02 hor. 

  56     261 NICOLAS,ALVARO       M-SEN  ESP  1977 C INTEMPÈRIE                  05:00:43  1:08:18 hor. 

  57     141 CARRASCO,DAVID       M-SEN  ESP  1972 C TEAM BUSSETUS SAORTE        05:04:13  1:11:48 hor. 

  58     133 MARTINEZ,ANTONIO     M-SEN  ESP  1985 C DEPORTES  OLIMPO GRANADA    05:04:41  1:12:16 hor. 

  59     480 REDONDO,OSVALDO      M-SEN  ESP  1978 C MUR I CASTELL - TUGA        05:04:50  1:12:25 hor. 

  60     433 VILADOT,SERGI        M-PRO  ESP  1991 C TUGA OUTDOOR TEAM           05:05:15  1:12:50 hor. 

  61     591 GONZALEZ,ANGEL       M-VET  ESP  1967 C MUR I CASTELL-TUGA          05:05:57  1:13:32 hor. 

  62     335 ALEMANY,JORDI        M-SEN  ESP  1978 C DIEDRE                      05:06:48  1:14:23 hor. 

  63      96 SANCHEZ,NACHO        M-SEN  ESP  1980 C C.D OLIMPO                  05:11:21  1:18:56 hor. 

  64     308 VISTOS,JORDI         M-SEN  ESP  1974 C SALTAMARGES                 05:12:58  1:20:33 hor. 

  65     314 MASIP,JULIO          M-SEN  ESP  1978 C VESKEVINC/ASCENS. GUIADAS   05:14:10  1:21:45 hor. 

  66      24 ABAT,Jose Manuel     M-SEN  ESP  1976 C TERRARUNNERS                05:14:33  1:22:08 hor. 

  67     220 BORONAT,JOAN ANTONI  M-SEN  ESP  1983 C SPIRIDON                    05:14:36  1:22:11 hor. 

  68     592 PEREZ,DANIEL         M-SEN  ESP  1982 C ATLEFULCA                   05:17:04  1:24:39 hor. 

  69     372 RODRÍGUEZ,ÁLVARO MAN M-SEN  ESP  1975 C TUGA OUTDOOR TEAM           05:20:18  1:27:53 hor. 

  70     479 VANMAELASACKE I,JOAN M-SEN  ESP  1975 C C.E.SALTENC                 05:25:22  1:32:57 hor. 

  71     443 PERA,MIQUEL          M-SEN  ESP  1983 C TRAINING 4TRAIL             05:28:51  1:36:26 hor. 

  72      79 TEJEDOR,BORJA        M-SEN  ESP  1982 C ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN   05:30:00  1:37:35 hor. 

  73     179 CANTAL,XAVIER        M-SEN  ESP  1973 C INDEPENDENT                 05:31:21  1:38:56 hor. 

  74     194 MARCÉ,JOAN           M-SEN  ESP  1984 C INDEPENDENT                 05:31:56  1:39:31 hor. 

  75     147 MENDOZA,GONZALO      M-SEN  ESP  1984 C CAU                         05:34:47  1:42:22 hor. 

  76     181 FLORES,OSCAR         M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                 05:36:42  1:44:17 hor. 

  77     156 MUSACH,XEVI          M-PRO  ESP  1991 C ASS. ESP. DIEDRE            05:37:54  1:45:29 hor. 

  78     564 VALLE,JOSE LUIS      M-SEN  ESP  1976 C C. EXCURSIONISTA BADALONA   05:41:31  1:49:06 hor. 

  79     200 POVEDA,DAVID         M-SEN  ESP  1973 C UME GAVA                    05:44:10  1:51:45 hor. 

  80     598 IDAÑEZ,ALBERT        M-SEN  ESP  1978 C CEM CERDANYOLA              05:44:38  1:52:13 hor. 

  81     517 SENIS,ANDREU         M-SEN  ESP  1971 C C.N.OLOT - CORREDORS.CAT    05:50:18  1:57:53 hor. 

  82     440 GUIU,XAVI            M-SEN  ESP  1980 C RUNNERS CERDANYA            05:51:09  1:58:44 hor. 

  83     117 RAMÍREZ,FRANCISCO    M-VET  ESP  1966 C HOCKEY ALCALÁ               05:58:36  2:06:11 hor. 

  84     393 DURAN,OSCAR          M-SEN  ESP  1971 C CEM CERDANYOLA              06:00:52  2:08:27 hor. 

  85     498 AMETLLER,CARLES      M-SEN  ESP  1972 C BRENIAM SHARE YOUTUBE SP    06:02:07  2:09:42 hor. 

  86     381 GÓMEZ,SAMIR          M-SEN  ESP  1984 C CLASES DE POCHE             06:03:30  2:11:05 hor. 

  87     162 ROCA,ÀNGEL           M-SEN  ESP  1976 C CENTRE EXC. BALENYÀ         06:04:43  2:12:18 hor. 

  88     248 ZÚÑIGA,JOSÉ MANUEL   M-SEN  ESP  1977 C GER PAYAN XTREM             06:09:58  2:17:33 hor. 

  89     136 SERRA,PERE JOAN      M-VET  ESP  1964 C DIEDRE                      06:22:01  2:29:36 hor. 

  90     389 MARTINEZ,DIEGO JOAQU M-SEN  ESP  1972 C BAYERMATERIALSCIENCIE       06:22:21  2:29:56 hor. 

  91     161 VELASCO,JULIAN       M-SEN  ESP  1987 C AE INTEMPERIE/MUR I CASTE   06:23:30  2:31:05 hor. 

  92     482 AURELL,LLUIS         M-SEN  ESP  1973 C ASS.COLLA EXCTA. L ISARD    06:23:55  2:31:30 hor. 

  93     269 CASTELLET I,CESC     M-SEN  ESP  1987 C GIRES                       06:24:23  2:31:58 hor. 

  94     254 SANTAMARÍA,GUILLERMO M-VET  ESP  1969 C UME GAVÀ                    06:26:07  2:33:42 hor. 

  95     109 CUESTA,HUMBERTO      M-SEN  ESP  1979 C CHARLIE TEAM                06:33:09  2:40:44 hor. 
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  96     167 VILARDEBO,JOSEP      M-SEN  ESP  1973 C LES GUILLES  JUNTS PELS C   06:36:04  2:43:39 hor. 

  97     599 AGUADO,ANTONIO       M-VET  ESP  1959 C INDEPENDENT                 06:37:30  2:45:05 hor. 

  98     160 MAS,RAMON ERNESTO    M-SEN  ESP  1971 C CE.EX.SORDS                 06:38:06  2:45:41 hor. 

  99     414 GUERRERO,DANI        M-SEN  ESP  1977 C CLUB MUNTANYENC TERRASSA    06:46:04  2:53:39 hor. 

 100     315 SÁNCHEZ,MANEL        M-SEN  ESP  1970 C INDEPENDENT                 06:48:44  2:56:19 hor. 

 101      77 PUJOL,ROGER          M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                 06:49:34  2:57:09 hor. 

 102      90 PUCHARCOS,CARLES     M-SEN  ESP  1970 C MADTEAM                     06:50:56  2:58:31 hor. 

 103     212 ARMADANS,JORDI       M-SEN  ESP  1976 C CENTRE EXC. BALENYÀ         06:51:32  2:59:07 hor. 

 104      92 MARTINEZ,AGUSTIN     M-VET  ESP  1965 C RUNNING VIGIA               06:59:59  3:07:34 hor. 

 105     299 CALVÉS,GENÍS         M-SEN  ESP  1977 C MOUNT.RUNNERS DE BERGUEDÀ   07:01:49  3:09:24 hor. 

 106     245 BETI,JOSE LUIS       M-VET  ESP  1969 C TORTUGA TRAIL               07:04:33  3:12:08 hor. 

 107     246 ARTIGAS,JOSEP        M-VET  ESP  1962 C GECA-TALLAFERO TRAIL TEAM   07:04:51  3:12:26 hor. 

 108     352 LUQUE,FERNANDO       M-VET  ESP  1967 C MOUNT.RUNNER DEL BERGUEDA   07:06:22  3:13:57 hor. 

 109     530 LÓPEZ,ÀNGEL          M-VET  ESP  1966 C C.E.ALELLA                  07:10:33  3:18:08 hor. 

 110     416 GARCIA,JORDI         M-SEN  ESP  1974 C INDEPENDENT                 07:12:00  3:19:35 hor. 

 111     449 ALEXANDRU,CRISTIAN L M-SEN  ESP  1979 C INDEPENDENT                 07:19:51  3:27:26 hor. 

 112     521 SORIANO,MARC         M-SEN  ESP  1980 C VERTICRUNNERS               07:28:40  3:36:15 hor. 

 113      70 ESTELLER,VICENTE     M-SEN  ESP  1986 C MADTEAM                     07:29:19  3:36:54 hor. 

 114     144 CASTELLSAGUE,POL     M-SEN  ESP  1977 C AEG                         07:34:32  3:42:07 hor. 

 115     535 CABALLERO,DANIEL     M-SEN  ESP  1970 C CLIB TORTUGA TRAIL          07:46:16  3:53:51 hor. 

 116     425 REBOLLO,JUAN         M-SEN  ESP  1975 C C. EXCURSIONISTA PARETS     07:49:03  3:56:38 hor. 

 117     274 BERNAUS,GUSTAVO      M-VET  ESP  1964 C PIRI                        08:02:01  4:09:36 hor. 

 

 Clasificación de : Scratch Mujeres 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 MAIORA,MAITE         F-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    04:29:19          min. 

   2       5 PICAS,NÚRIA          F-SEN  ESP  1976 C BUFF PRO TEAM               04:40:51    11:32 min. 

   3     140 MOREDA,EVA MARÍA     F-SEN  ESP  1978 C GARDEN HOTELS               04:45:52    16:33 min. 

   4      63 VIDAL,MARTA          F-SEN  ESP  1977 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.   04:48:12    18:53 min. 

   5     112 DOMÍNGUEZ,NURIA      F-VET  ESP  1974 C BUFF                        04:48:55    19:36 min. 

   6     581 MARTÍNEZ,MONTSE      F-SEN  ESP  1986 C CENTRE EXCTA. SANTA PERPÈ   05:04:53    35:34 min. 

   7     590 GALI,MELISA          F-SEN  ESP  1985 C SELECCIO VALENCIANA         05:05:43    36:24 min. 

   8     406 ARCOS,MERCEDES       F-SEN  ESP  1980 C INTEMPERIE                  05:06:12    36:53 min. 

   9     583 VALLS,ROSA           F-SEN  ESP  1985 C MOUN. RUNNERS  BERGUEDÀ     05:09:09    39:50 min. 

  10     566 PEÑARROCHA,LOLA      F-SEN  ESP  1979 C ESPORTS DE MUNTANYA GR-33   05:09:26    40:07 min. 

  11     143 LLOBERA,ANGELS       F-SEN  ESP  1980 C C.MON AVENTURA (F. BALEAR   05:12:01    42:42 min. 

  12     577 RIGO,ANGIE           F-VET  ESP  1971 C SELECCIÓ BALEAR DE MUNTAN   05:12:23    43:04 min. 

  13     593 LOBERA,PALOMA        F-SEN  ESP  1976 C FEEC                        05:15:16    45:57 min. 

  14     288 MARTINEZ,ENCARNI     F-VET  ESP  1972 C HOCKEY ALCALÁ               05:16:18    46:59 min. 

  15     574 MOLIST,MARTA         F-SEN  ESP  1982 C DIEDRE                      05:17:58    48:39 min. 

  16     126 ARAGON,MARICRUZ      F-VET  ESP  1970 C SELECCIÓN CARRERAS FAM      05:20:59    51:40 min. 

  17     276 CAMBIL,ELENA         F-VET  ESP  1974 C DEPORTES OLYMPO-ANDALUZA    05:21:41    52:22 min. 

  18     405 MORCILLO,DOLORS      F-VET  ESP  1970 C TAYMORY - SPIRIDON          05:37:13  1:07:54 hor. 

  19     367 PILA,MARÍA MERCEDES  F-SEN  ESP  1979 C GR10                        05:37:36  1:08:17 hor. 

  20     403 SEGURA,SILVIA        F-SEN  ESP  1977 C C. ATLETISME LES TORTUGUE   05:44:54  1:15:35 hor. 

  21     199 BELTRÀ,ALBA          F-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA         05:47:03  1:17:44 hor. 

  22     124 BATALLER,VANESSA     F-SEN  ESP  1979 C SELECCION CARRERAS FAM      05:52:27  1:23:08 hor. 

  23     420 FORN,TERESA          F-VET  ESP  1957 C ASS. ESPORTIVA DIEDRE       06:02:23  1:33:04 hor. 

  24     221 MENGUAL,NÚRIA        F-VET  ESP  1969 C INDEPENDENT                 06:08:07  1:38:48 hor. 

  25     579 VIDAL,EVA            F-VET  ESP  1973 C INDEPENDENT                 06:17:54  1:48:35 hor. 

  26     475 GARCIA,MONTSE        F-SEN  ESP  1987 C INDEPENDENT                 06:46:19  2:17:00 hor. 

  27     208 PAÑELLA,CLARA        F-VET  ESP  1963 C U.E.VIC                     06:53:26  2:24:07 hor. 

  28     451 POCH,LAURA           F-VET  ESP  1966 C CEI- TALLAFERROS TRAIL TE   07:04:54  2:35:35 hor. 

  29     536 TORRIJOS,CONSUELO    F-SEN  ESP  1976 C CLUB TORTUGA TRAIL          07:17:53  2:48:34 hor. 

  30     185 FONDOS,AMALIA        F-SEN  ESP  1981 C INDEPENDENT                 07:18:14  2:48:55 hor. 

  31      15 RODRIGUEZ,Berta      F-SEN  ESP  1986 C LES GUILLES                 07:22:10  2:52:51 hor. 

  32     278 RODRIGUEZ,VIRGINIA   F-SEN  ESP  1975 C LES GUILLES                 07:25:34  2:56:15 hor. 

  33     146 BONADA,CARME         F-VET  ESP  1961 C AEG                         07:33:55  3:04:36 hor. 

 

 Clasificación de : Hombres Promesa 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 OLMEDO,MARIO         M-PRO  ESP  1993 C BICHA ( SEL. ANDALUZA )     04:40:34          min. 

   2     339 RIERA,ISAAC          M-PRO  ESP  1991 C BRENIAM / DIEDRE            04:40:40        6 seg. 

   3     119 MESA,ANTONIO         M-PRO  ESP  1991 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:43:25     2:51 min. 

   4     433 VILADOT,SERGI        M-PRO  ESP  1991 C TUGA OUTDOOR TEAM           05:05:15    24:41 min. 
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   5     156 MUSACH,XEVI          M-PRO  ESP  1991 C ASS. ESP. DIEDRE            05:37:54    57:20 min. 

 

 Clasificación de : Hombres Veteranos 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     122 MUDARRA,MIGUEL ANGEL M-VET  ESP  1969 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:27:29          min. 

   2      64 MARTIN,RAFAEL        M-VET  ESP  1969 C FEDERACION MADRILEÑA SEL.   04:32:07     4:38 min. 

   3     114 RODRIGUEZ,PEDRO      M-VET  ESP  1963 C PICU DUBIL                  04:32:13     4:44 min. 

   4     121 MUDARRA,ANTONIO      M-VET  ESP  1968 C HOCKEY ALCALÁ-ANDALUZA      04:37:58    10:29 min. 

   5     445 MARTIN,JORDI         M-VET  ESP  1968 C DIEDRE                      04:41:11    13:42 min. 

   6     172 MARTINEZ,JORGE       M-VET  ESP  1964 C INTEMPERIE                  04:52:49    25:20 min. 

   7     591 GONZALEZ,ANGEL       M-VET  ESP  1967 C MUR I CASTELL-TUGA          05:05:57    38:28 min. 

   8     117 RAMÍREZ,FRANCISCO    M-VET  ESP  1966 C HOCKEY ALCALÁ               05:58:36  1:31:07 hor. 

   9     136 SERRA,PERE JOAN      M-VET  ESP  1964 C DIEDRE                      06:22:01  1:54:32 hor. 

  10     254 SANTAMARÍA,GUILLERMO M-VET  ESP  1969 C UME GAVÀ                    06:26:07  1:58:38 hor. 

  11     599 AGUADO,ANTONIO       M-VET  ESP  1959 C INDEPENDENT                 06:37:30  2:10:01 hor. 

  12      92 MARTINEZ,AGUSTIN     M-VET  ESP  1965 C RUNNING VIGIA               06:59:59  2:32:30 hor. 

  13     245 BETI,JOSE LUIS       M-VET  ESP  1969 C TORTUGA TRAIL               07:04:33  2:37:04 hor. 

  14     246 ARTIGAS,JOSEP        M-VET  ESP  1962 C GECA-TALLAFERO TRAIL TEAM   07:04:51  2:37:22 hor. 

  15     352 LUQUE,FERNANDO       M-VET  ESP  1967 C MOUNT.RUNNER DEL BERGUEDA   07:06:22  2:38:53 hor. 

  16     530 LÓPEZ,ÀNGEL          M-VET  ESP  1966 C C.E.ALELLA                  07:10:33  2:43:04 hor. 

  17     274 BERNAUS,GUSTAVO      M-VET  ESP  1964 C PIRI                        08:02:01  3:34:32 hor. 

 

 Clasificación de : Mujeres Promesa 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     199 BELTRÀ,ALBA          F-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA         05:47:03          hor. 

 

 Clasificación de : mujeres Veteranas 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 DOMÍNGUEZ,NURIA      F-VET  ESP  1974 C BUFF                        04:48:55          min. 

   2     577 RIGO,ANGIE           F-VET  ESP  1971 C SELECCIÓ BALEAR DE MUNTAN   05:12:23    23:28 min. 

   3     288 MARTINEZ,ENCARNI     F-VET  ESP  1972 C HOCKEY ALCALÁ               05:16:18    27:23 min. 

   4     126 ARAGON,MARICRUZ      F-VET  ESP  1970 C SELECCIÓN CARRERAS FAM      05:20:59    32:04 min. 

   5     276 CAMBIL,ELENA         F-VET  ESP  1974 C DEPORTES OLYMPO-ANDALUZA    05:21:41    32:46 min. 

   6     405 MORCILLO,DOLORS      F-VET  ESP  1970 C TAYMORY - SPIRIDON          05:37:13    48:18 min. 

   7     420 FORN,TERESA          F-VET  ESP  1957 C ASS. ESPORTIVA DIEDRE       06:02:23  1:13:28 hor. 

   8     221 MENGUAL,NÚRIA        F-VET  ESP  1969 C INDEPENDENT                 06:08:07  1:19:12 hor. 

   9     579 VIDAL,EVA            F-VET  ESP  1973 C INDEPENDENT                 06:17:54  1:28:59 hor. 

  10     208 PAÑELLA,CLARA        F-VET  ESP  1963 C U.E.VIC                     06:53:26  2:04:31 hor. 

  11     451 POCH,LAURA           F-VET  ESP  1966 C CEI- TALLAFERROS TRAIL TE   07:04:54  2:15:59 hor. 

  12     146 BONADA,CARME         F-VET  ESP  1961 C AEG                         07:33:55  2:45:00 hor. 

 

 Clasificación de : Local Masculino 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 VISTOS,JORDI         M-SEN  ESP  1974 C SALTAMARGES                 05:12:58          hor. 

   2     181 FLORES,OSCAR         M-SEN  ESP  1983 C INDEPENDENT                 05:36:42    23:44 min. 

   3     162 ROCA,ÀNGEL           M-SEN  ESP  1976 C CENTRE EXC. BALENYÀ         06:04:43    51:45 min. 

   4     167 VILARDEBO,JOSEP      M-SEN  ESP  1973 C LES GUILLES  JUNTS PELS C   06:36:04  1:23:06 hor. 

   5     315 SÁNCHEZ,MANEL        M-SEN  ESP  1970 C INDEPENDENT                 06:48:44  1:35:46 hor. 

 

 Clasificación de : Local Femenino 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     475 GARCIA,MONTSE        F-SEN  ESP  1987 C INDEPENDENT                 06:46:19          hor. 

   2     185 FONDOS,AMALIA        F-SEN  ESP  1981 C INDEPENDENT                 07:18:14    31:55 min. 

 


